2021/11/4 下午10:10 浙江政府采购网

https://zfcg.czt.zj.gov.cn/innerUsed_noticeDetails/index.html?noticeId=8357292&utm=web-government-front.2e418808.0.0.ef2741e03d7811ecae… 1/2

首页 资讯动态 采购公告 购买服务 办事指南 政策法规 采购知识 下载专区 网站工作年度报表

公告来源：浙江政府采购网 发布时间：2021-11-04 10:26

关于“临平共同富裕指标评价体系监测分析与研究”课题服务外包项目
竞争性磋商公告

公告来源：浙江政府采购网 发布时间：2021-11-04 10:26 浏览次数：191

采购人为杭州市临平区统计局，根据采购单位内部相关规定，现就“临平共同富裕指标评价体系监测

分析与研究”课题服务外包项目，委托耀华建设管理有限公司为采购代理机构。按照公平、公正、公开的

原则，现对该项目进行公开竞争性磋商采购，欢迎符合要求并有能力完成本项目的投标人前来响应参与。

一、采购名称：“临平共同富裕指标评价体系监测分析与研究”课题服务外包项目

二、招标编号：YHNBCG2021-163

三、采购方式：竞争性磋商

四、采购内容：见下表

项目名称 预算金额 简要技术要求、用途

“临平共同富裕指标评

价体系监测分析与研

究”课题服务外包项目

15万元

围绕破解制约临平区共同富裕的瓶颈和难题，针对该

课题进行理论和实践分析，进行调查研究，撰写“临平共

同富裕指标评价体系监测分析与研究”课题报告，为推动

临平区城市能级、经济动能、治理效能“三大跃升”，打

造长三角开放高地、数智化变革高地、全景式幸福高地，

高水平建设“数智临平·品质城区”提供决策服务。具体

内容详见第三部分项目技术规范和服务要求。

五、投标人资格：

1、符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定对投标人资格条件和浙财采监〔2013〕24号

《关于规范政府采购供应商资格设定及资格审查的通知》第六条规定。

2、未被“信用中国”（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）列入失信

被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单，同时具备完成本项目服

务能力的供应商；

3、本项目谢绝联合体投标。

六、竞争性磋商文件获取时间、方式、地址及提供材料：

1、获取时间：2021年11 月04 日至2021年11 月10 日；

2、获取方式：潜在投标单位至下述地址须现场报名并领取招标文件。

3、获取地址：杭州市临平区南苑街道华元欢乐城华元大厦20层耀华建设管理有限公司招标代理部2022

办公室（地铁1号线南苑站B出口，太阳鸟花店旁进入华元大厦一楼大厅低区电梯至20楼）。

4、报名时提供材料：

（1）营业执照复印件加盖公章；

（2）法定代表人授权委托书原件；

（3）授权代表人有效身份证件原件及复印件（法定代表本人来即提供本人身份证原件及复印件）。

七、投标截止时间、地点和开标时间、地点：

1、递交投标文件截止时间、地点：

时间：2021年11月16日14时30分00秒止；

地点：杭州市临平区南苑街道华元欢乐城4#楼华元大厦写字楼20层2027会议室。

2、开标时间、地点：

时间：2021年11月16日14时30分00秒；

地点：杭州市临平区南苑街道华元欢乐城4#楼华元大厦写字楼20层2027会议室。

2021/11/4 下午10:10 浙江政府采购网

https://zfcg.czt.zj.gov.cn/innerUsed_noticeDetails/index.html?noticeId=8357292&utm=web-government-front.2e418808.0.0.ef2741e03d7811ecae… 2/2

八、联系方式：

1、采购人名称：杭州市临平区统计局

联系人：沈国伟          联系电话：0571-86231807

质疑联系人：徐晓菲      联系电话：0571-86235675

地址：杭州市临平区南苑世纪大道西928号世纪大厦。

2、采购代理机构名称：耀华建设管理有限公司

联系人：周海丽               联系电话：0571-86320727

质疑联系人：单成燕     联系电话：0571-86320706

地址：杭州市临平区南苑街道华元欢乐城4#楼华元大厦写字楼20层2022办公室。